
Eldre enebolig med landlig  
beliggenhet ‑ alt på ett plan ‑  
garasje/     uthus -  
oppgraderinsbehov.
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Ditt nye hjem? 

Eldre enebolig med landlig beliggenhet i spredt bebygget område, ca.  
3 km fra Kapp sentrum. 
Kapp kan by på sommershow, liv i båthavna, flotte badeplasser,  
hyggelige kulturtilbud, spisested og dagligvare. 

Selve eiendommen består av enebolig, uthus og garasje, og har  
behov for oppgraderinger. 

Praktisk med alle oppholdsrom på en flate. 
Kjøkken og stue er i åpen løsning, noe som skaper en luftig og god  
romfølelse. 
Kjøkkenet har lys innredning med plass til frittstående hvitevarer. 
Stuen har god plass for møblering. 
Boligen har 2 soverom, og bad med dusjkabinett. 
Bod med oppbevaringsmuligheter eller garderobeløsning i tilknytning  
til det ene soverommet. 

Fin uteplass ved inngangspartiet og i tillegg delvis overbygget  
veranda på andre side a boligen.

En eiendom med potensiale.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 22 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 872 600,‑
Selger:	 Lars Erik Raddum

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA‑i/    BRA Total	  83/    141 kvm
Tomtstr.:	 819.9 m²
Soverom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 92, bnr. 6
Oppdragsnr.:	 1209250184

Anne Mette Skar
Eiendomsmegler

Mobil	 980 15 622
E‑post	 anne.mette.skar@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 83 m²
BRA ‑ e: 58 m²
BRA totalt: 141 m²
TBA: 25 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 83 m² Kjøkken, stue, 2 soverom, bad, ganger, vindfang og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
25 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 23 m² Boder og utedo.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 35 m² Garasje.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

I åpent areal (TBA) for denne boenheten inngår: Terrasse mot vest og terrasseplatting  
foran inngang.
Målt takhøyde i leilighet: Varierende, men målt 210 cm og skråhimling.

Det er stedvis lav takhøyde.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
819.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er flat til skrånende og opparbeidet med plen og beplantning. Gruset  
gårdsplass. 

Et uthus står på tvers av tomtegrense.

Utdrag områdeanalyse:
Verdifulle kulturlandskap i området: Balke ‑ Lillo.
Kulturmiljøer: Balke ‑ Lillo og Kapp 1.
Løsmassetype: Morenemateriale, usammenhengende eller tynt dekke over  
berggrunnen/      Torv og myr (Organisk materiale).
Mulig marin leire: Liten.
Landskapstype: Slakt til småkupert ås‑ og fjellandskap under skoggrensen med  
bebygde områder og jordbruksdominans.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/      kommunens  
matrikkelkart.
Det har nylig vært en grensejustering over eiendommen, oppdatert areal viser et areal  
på 819,9 m2. 

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). 
Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) kan  
være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt kan derfor  
ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert dato 22.08.1951. Skylddeling.
Bruksnavn: BAKKEBO.

Beliggenhet
Eiendommen ligger landlig til ca. 3 km fra Kapp sentrum.
Kapp kan by på flott sommershow på sommeren, yrende liv i båthavna, restaurant og  
matbutikk.
På Kapp finnes også kulturtilbud som Mjøsmuseet og Peder Balke‑senteret.
Kapp har et idyllisk badeområde på blant annet Tallodden og Heksusstranda, samt et  
populært stoppested for hjuldamperen Skibladner. 
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Til Lena, som er kommunesentrum, er det ca. 6 km.
I Lena finner man diverse forretninger, bensinstasjon, bank, spisesteder, vinmonopol,  
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